[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.05.2011 г. № 72-п

О внесении изменений в постановление администрации города Калтан от 09.12.2010 г. № 154-п «Об утверждении Административной комиссии города Калтан»

В связи с изменением официального наименования муниципального образования и администрации города внести в постановление администрации города Калтан от 09.12.2010 г. № 154-п «Об утверждении Административной комиссии города Калтан» следующие изменения:
1.
Заменить слова «город Калтан» на «Калтанский городской округ» в названии, в тексте постановления и приложениях к постановлению.
2.
Утвердить персональный состав Административной комиссии Калтанского городского округа в новой редакции согласно приложению № 1.
3. Начальнику отдела архивного дела и делопроизводства (Коровина С.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте Администрации Калтанского городского округа.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Калтанского
И.Ф. Голдинов
городского округа
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
Калтанского городского округа
от 10.05.2011 г. № 72-п
	Председатель комиссии:

	Майер Виктор Владимирович
	Заместитель главы Калтанского городского округа по работе с правоохранительными органами и военно-мобилизационной подготовке

	Заместитель председателя:

	Ломиковский Андрей Анатольевич
	начальник военно-мобилизационного отдела администрации Калтанского городского округа

	Секретарь комиссии:

	Тумбаева Ольга Александровна
	помощник начальника отделения по первоначальной подготовке и постановке на воинский учет

	Члены комиссии:

	Дубовик Виктор Станиславович
	председатель Совета народных депутатов Калтанского городского округа

	Гизатулина Наталья Николаевна
	начальник юридического отдела администрации Калтанского городского округа

	Байтемирова Светлана Николаевна
	начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Калтанского городского округа

	Кащаева Ольга Николаевна
	начальник отдела потребительского рынка и предпринимательства администрации Калтанского городского округа

	Друщенко Алексей Сергеевич
	и.о.начальника МОБ Отделения милиции № 1 МОВД «Осинниковский»

	Воронов Владимир Николаевич
	заместитель председателя Совета народных депутатов Калтанского городского округа